2020 年４月 13 日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2020 年４月 13 日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社 KICHIRI（東京都渋谷

区、代表取締役社長：平田哲士）での資金の借入について決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 理由

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、経済情勢の先行きが不透明な状況下においてキャッシ

ュポジションを高め、当社連結グループの財務的な安定性を高めることを目的としております。

２． 借入について

   （１） 借入先       取引金融機関６行（予定）

   （２） 借入金額      最大 5,500,000 千円（予定）

   （３） 借入金利      固定金利、基準金利＋スプレッド

   （４） 借入実行日     2020 年４月

   （５） 返済期限      １年以内（予定）

   （６） 担保の有無     無担保無保証

３． 業績への影響

 本件借入による 2020 年６月期の当社連結業績に与える影響は軽微です。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目3番13号

代 表 者 名 代表取締役社長

CEO 兼 COO

平川 昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）